
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕЧЕР НА СОВРЕМЕНА 

МУЗИКА ЗА ПИЈАНО 

 

Христо Стојаноски 

 

 

 

28 ДЕКЕМВРИ 2014 

19:30 часот, О.М.У. „Ристо Јуруков“ Кочани 



 

 

ПРОГРАМА: 

 

 

ЕРИК САТИ 

„Гносиен“ бр. 1,2 и 3 

 

 

ОЛИВИЕ МЕСАН 

„Дваесет погледи кон детето Исус“ 

 Ѕвезда на Крстот 

 Божиќ 

 

 

 

 

 

СТОЈЧЕ ТОШЕВСКИ 

„Три минијатури за пијано“ 

 Andante Espresivo 

 Allegro 

 Moderato 

 

 

РИСТО АВРАМОВСКИ 

„Три исповедни молитви“ 

 Coral 

 Alegretto 

 Andante Sostenuto  

 

 


